
Muzeum Náchodska

Název

zadavatele: Muzeum Náchodska
Sídlo: Masarykovo náměstí1,

547 0I Náchod
lčo: ooo84993o

protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

,,Vytvoření projekce virtuální reality do 3D brýlí - netopýři na Dobrošově''
id e ntif i ká to r zakázky ( systé m ové čís lo VZ) :,, P21VOOOOOS 14'

Seznam nabídek podaných v lhůtě
Zadavatel obdrŽel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do
30.08.2021 L2:00.

Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

lnformace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel oslovil tři dodavatele, kteří splňovali kvalifikační předpoklady, s výzvou k podání nabídky.
obdržel 1 nabídku ve stanovené lhůtě.

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. I34/2oL6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v soutadu s § 1o7

Pořadové
čís]o
nabídky

Název Sídlo lčo Datum a čas
doručení
zásilky

Poznámka

1. AV MED|A
SYSTEMS, a. s.

Pražská 1335/63,
Praha 10

48108375 30.08.2021,
11:34, osobně

Pořadové číslo nabídky Název Nabídková cena (s DPH)

1,. AV MED|A SYSTEMS, a. s. 1,282 600,- Kč



Muzeum Náchodska

s!ožení komise

V Náchodě dne 01.09.2O21

PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph.D., ředitel

^

PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph.D.

Mgr, Jakub Fabián

Bc. Martin Měřinský


